تحولاتمهمدررفعناترازیها
رئیس جمهوری در مراسم امضای قراردادهای فشارافزایی پارس جنوبی اعلام کرد

قرارداد 17 میلیارد دلاری فشارافزایی در بزرگترین میدان گازی ایران امضا شد
6 2

یکشنبه 19 اسفند1403
8 رمضان1446
9 مارس 2025
سال سی ویکم
شماره 8697
16 صفحه
قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

بازدید وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات
از روزنامه ایران

ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با حضور در مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی
ایران، با خبرنگاران درباره توسـعه اینترنت روسـتایی، کسـب و کارهای روسـتایی بر بسـتر
پلتفرم هـا، فراهـم کـردن زیرسـاخت آموزش هوشـمند در مـدارس و...گفت و گـو کرد.